
 

 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 червня   2019  року                                                              № 

 

Про затвердження кошторисної  

та проектної документації  

 
Керуючись статтями  25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інспектора з питань розвитку інфраструктури, житлово-комунального 
господарства та енергоефективності Колісніченко Л.Л. та розглянувши експертний звіт щодо 
розгляду кошторисної частини проектної документації за робочим проектом «Будівництво 
комплексного спортивного майданчика з штучним покриттям за адресою «Херсонська область 
Білозерський район с. Східне, вул. Шкільна, 12 (територія Східненської ЗОШ І-ІІІ ступенів)», 
розроблений ДП «Укрдержбудекспертиза» у Херсонській області  №22-0023-18 від 25 січня 
2019 року та  експертний звіт щодо розгляду кошторисної частини проектної документації по 
робочому проекту «Капітальний ремонт будівлі бібліотеки по вул. Херсонська, 6 в с. 
Загорянівка Білозерського району Херсонської області», розроблений ТОВ «Експертиза 
МВК»  №21135 від 15 травня 2019 року (копії додаються), сесія сільської  ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити кошторисну частину проектної документації по робочому проекту   

«Капітальний ремонт будівлі бібліотеки по вул. Херсонська, 6 в с. Загорянівка Білозерського 
району Херсонської області» у розмірі 1478,504 тис. грн. у тому числі: будівельні роботи – 
977,434 тис. грн; устаткування – 2,012 тис.грн; інші витрати – 499,058 тис. гривень.  

2. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим проектом  
«Будівництво комплексного спортивного майданчика з штучним покриттям за адресою 
«Херсонська область Білозерський район с. Східне, вул. Шкільна, 12 (територія Східненської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів)» у розмірі 1 617,058 тис. грн. у тому числі: будівельні роботи – 1 240,504 
тис. грн; устаткування та інвентар – 24,463 тис.грн; інші витрати – 352,091 тис. гривень. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
 

Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

 


